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Ziele Skrzypu Fix 30sasz –
Kawon

Nasza cena 6,85 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 11 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990213153

Kod EAN 5909990213153

Producent Kawon

Opis produktu

Skrzyp polny - nie tylko na włosy 

 
Skrzyp polny to niepozorna, ale charakterystyczna roślina, którą można spotkać na suchych, ubogich glebach. Swoją nazwę
zawdzięcza charakterystycznego dźwiękowi, jaki towarzyszy próbom jego wyrwania. Łodygi skrzypu są bardzo mocne, a
korzenie stanową połączone ze sobą, ciągnące się na dużych odległościach pod ziemią kłącza.

Herbatka ze skrzypu w ostatnim czasie zyskała ogromną popularność ze względu na wpływ skrzypu na włosy, paznokcie i
skórę. Bogaty w krzem doskonale je wzmacnia i stymuluje wzrost włosów. Warto jednak pamiętać, że nie jest to jedyne i
pierwotne zastosowanie skrzypu polnego.

Skrzyp polny – właściwości

W ziołolecznictwie stosuje się skrzyp ze względu na właściwości moczopędne. Ziele to jest pomocne w problemach z
pęcherzem moczowym, pomaga w wypłukiwaniu złogów, które mogłyby przekształcić się w kamień i szybszym zwalczaniu
infekcji. Sprzyja także oczyszczaniu organizmu i wydalaniu szkodliwych substancji.
Oprócz krzemionki skrzyp zawiera również alkaloidy, flawonoidy, saponiny i sole mineralne. Wpływa korzystnie na układ
krążenia, zapobiegając miażdżycy, pomaga również w produkcji czerwonych krwinek.
Dla celów urodowych wykorzystuje się napar ze skrzypu ze względu na to, że wzmacnia cebulki włosowe, zmniejszając
wypadanie włosów i stymulując ich wzrost. Mocniejsze rosną także paznokcie. Skrzyp polny jest również znany w kosmetyce,
stosowany zewnętrznie w tonikach do dojrzałej cery.

Napar ze skrzypu polnego - stosowanie

Torebkę skrzypu należy zalać 1 saszetkę szklanką wrzącej wody i zaparzać pod przykryciem przez 15 minut. Pić maksymalnie
3-4 szklanki naparu na dobę.
Stosując ziele skrzypu polnego, należy pić napar nieprzerwanie przez 2-4 tygodnie, a następnie zrobić co najmniej tydzień
przerwy.
Nie powinny go stosować bez porozumienia z lekarzem osoby ze schorzeniami, w których niedostateczna podaż płynów może
być groźna, np. z chorobami serca oraz nerek. 

 

Nazwa produktu leczniczego: ZIELE SKRZYPU Equiseti herba

Postać farmaceutyczna: Zioła do zaparzania w saszetkach

Zawartość opakowania: 30 saszetek 2,0g

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/ziele-skrzypu-fix-30sasz-kawon-p-856.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Skład: 1 saszetka produktu zawiera 2 g ziela skrzypu (Equiseti herba).

Wskazania do stosowania: Napar z ziela skrzypu jest stosowany pomocniczo jako środek moczopędny, w łagodnych
stanach zapalnych dróg moczowych oraz pomocniczo w kamicy moczowej, w drobnych złogach.

Przeciwwskazania: Niedrożność dróg moczowych. Nie zaleca się stosowania w obrzękach spowodowanych niewydolnością
serca lub nerek.

Działania niepożądane: Dotychczas nie znane. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy poinformować o
nich lekarza.

Interakcje: Nie są znane

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie
ciąży i karmienia piersią. Przed zastosowaniem należy poradzić się lekarza.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Dotychczas nie zaobserwowano.

Sposób stosowania i droga podania: Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 saszetkę (2 g) zalać 200 ml (1 szklanką) wrzącej
wody, naparzać 15 minut. Pić po 1 szklance naparu do 3 razy dziennie.

Środki ostrożności dotyczące stosowania: W schorzeniach dróg moczowych wraz ze stosowaniem naparu z ziela skrzypu
należy zapewnić obfite przyjmowanie płynów. Przy dłuższym stosowanie naparu może wystąpić niedobór witaminy B1. Nie
stosować wymuszonej diurezy przy obrzękach spowodowanych upośledzeniem czynności serca lub nerek.

Jeśli objawy nasilą się, nie ustąpią lub towarzyszyć im będzie gorączka, ból i trudności w oddawaniu moczu lub obecność krwi
w moczu, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temp. do 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu
ważności.

Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez recepty.

Numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu: IL1026/LN

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i
dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż
każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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